Les Essentiels
Solutions de gestion des câbles
2 Les Essentiels - Les standards universels
LES STANDARDS UNIVERSELS
COLLIERS DE CÂBLAGE
Série T - Colliers à crantage intérieur, tête carrée
Collier de la série T.
RÉFÉRENCE Largeur Longueur Ø max. toron = Résistance à la traction

ASSORTIMENT L1 L1 L2 L2 L3 L3 N N
Code 303
Système de codification des bagues repères WIC
Références hors codification standard
561-10000 	 WIC0 -  - YE
561-10004 	 WIC0 -  - YE
561-00005 	 WIC0 - BCUVWPDFIM - YE
561- XX XX X
Code couleur
Code caractère (lettre, chiffre ou symbole) *
Code taille de bague
* Pour les assortiments et les symboles  et  utilisez les codes à 3 chiffres.
561- 03 01 6 561- 01 32 2
A
WIC3
L2
WIC1
Exemples
LETTRE A B C D E F G H I J K
Code 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11
LETTRE L M N O P Q R S T U V
Code 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
LETTRE W X Y Z
Code 23 24 25 26
COULEUR
Code 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
CHIFFRE 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Code 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69
SYMBOLE L1 L2 L3 PE + - / .
Code 31 32 33 34 70 71 72 73 74
SYMBOLE =
Code 75 76 77 000 001
ETIQUETTES AUTO-PROTÉGÉES - MARQUAGE MANUEL
RiteOn Dévidoir - Blanc et transparent
Kit RiteOn.
RÉFÉRENCE Description Ø min.
toron
Ø max.
toron Largeur Hauteur zone
marquage Hauteur Contenu Article
SPRO200-1401-WH
Kit contenant 1 dévidoir,
1 rouleau de 150 étiquettes
et 1 marqueur indélébile noir
6,1 mm 12,1 mm 19,1 mm 12,7 mm 50,8 mm 150 pcs 550-14010
T82S-BK Stylo marqueur indélébile, pointe fine, noir 1 pce 500-50821
HELASIGN en carnet (blanc/transparent)
Etiquette Helasign.
RÉFÉRENCE Description Ø min.
toron
Ø max.
toron Largeur Hauteur zone
marquage Hauteur Contenu Article
HSMB-C3-1402-WH Carnet 9,1 mm 18,2 mm 25,4 mm 19,1 mm 76,2 mm 60 pcs 598-21402
9Les Essentiels - Les standards marchés
AGROALIMENTAIRE
COLLIERS DÉTECTABLES
Série MCT - Colliers à crantage intérieur
Collier de la série MCT.
RÉFÉRENCE Largeur Longueur Ø max. toron = Résistance à la traction
 du collier (Newton)Matière Couleur Contenu Article
MCT18R 2,5 mm 100 mm 22 mm 80 PA66MP Bleu 100 pcs 111-01225
MCT30R 3,5 mm 150 mm 35 mm 135 PA66MP Bleu 100 pcs 111-00829
MCT50R 4,6 mm 200 mm 50 mm 225 PA66MP Bleu 100 pcs 111-00830
MCT50L 4,7 mm 390 mm 110 mm 225 PA66MP Bleu 100 pcs 111-00831
MCT50L 4,7 mm 390 mm 110 mm 225 PA66MP Jaune 100 pcs 111-01168
MCT120R 7,6 mm 387 mm 100 mm 535 PA66MP Bleu 100 pcs 111-01136
COLLIERS DÉTECTABLES ET FLOTTABLES
Série MCTPP - Colliers à crantage intérieur
Collier de la série MCTPP.
RÉFÉRENCE Largeur Longueur Ø max. toron = Résistance à la traction
 du collier (Newton)Matière Couleur Contenu Article
MCTPP18R 2,5 mm 100 mm 22 mm 85 PPMP Bleu 100 pcs 111-01664
MCTPP30R 3,5 mm 150 mm 35 mm 130 PPMP Bleu 100 pcs 111-01665